
KNIHOVNA PETŘINY 
Mahulenina 31,  150 00  Praha 6 - Břevnov
Investor: Městská knihovna v Praze

Zhotovitel:

Komu: Datum:

Způsob odeslání/ 
předání/datum: poštou E-mailem Faxem:

Odkazy                 na specifikaci:

1
Důvod 
vícepráce/méněpráce Záměr objednatele chyba v projektové 

dokumentaci vyšší moc jiné okolnosti

Stanovisko investora ke 
ZL:

Stanovisko AD ke ZL:

na rozpočtové podklady: ano (oceněný výkaz výměr s přípočty a odpočty)

OZNÁMENÍ ZMĚNY, ZMĚNOVÝ LIST: 
číslo ZL : 7

SPOLEČNOST PRO VÝSTAVBU NOVÉ KNIHOVNY NA PETŘINÁCH: Subterra & Chládek a Tintěra Pardubice 

Městská knihovna v Praze 22.06.2022

Název akce:   KNIHOVNA PETŘINY

osobně   

na výkresy: ano (revize projektové dokumentace, části :  SO 0202 ASŘ) 

Počet připojených listů specifikací:                           

na jinou část smlouvy:

Popis a zdůvodnění změny:

Na základě  rozhodnutí investora s umístěním „alzaboxu“ bude provedena úprava oplocení s tím, že bude provedeno posunutí vstupu do zahrady. 
Jedná se o změnu oproti původnímu zadání. Jedná de posun vstupní branky, doplnění sloupků oplocení a gabionové zídky.

Přílohy:

Změnový výkaz výměr k ZL. č. 1
Revidované výkresy pro ZL č.:
2019_012_CZ_DPS_00D_0202_D.1.01_002_ČÁST A
2019_012_CZ_DPS_00D_0202_D.1.01_002_SITUACE

Obsahem změnového listu je dodatečný požadavek investora na úpravu  trasy oplocení. Změna zahrňuje posun 
vstupní branky a umístění "alzaboxu" do oplocení.  K změnovému listu byl vypracován změnový výkaz výměr, 
který AD posoudil a odsouhlasil. Dochází k mírnému cenovému nárustu.

chyba zhotovitele

Oznámení vydává: SPOLEČNOST PRO VÝSTAVBU NOVÉ KNIHOVNY NA PETŘINÁCH: Subterra & Chládek a Tintěra Pardubice 

Potvrzení o převzetí OZ: Změnovýn list byl převzat k vyjádření AD a TDI (zástupce investora) v 06(2022

Investor se rozhodl umístit u objektu knihovny vhodně výběrový box. tak, aby byl box přístupný každý den v 
reřimu 0-24 hod. bez překážky, bylo zvoleno nejvhodnější místo, které ale vyvolalo úpravu oplocení u vstupu z 
Ulice Mahulemina.  Po provedení posouzení technického řešení a ve vazbě na harmonogram plnění odsouhlasuje 
zástupce investora změnový list č. 7. Harmonogram výstavby není ovlivněn, ale dochází k nárůstu finančních 
prostředků.  



Stavba: Knihovna Petřiny

Popis: Úprava oplocení

PŘÍPOČET
P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

D 1 Zemní práce 6 644,56 Kč

1 131252502 Hloubení jamek do 0,5 m3 v hornině třídy 
těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 strojně
3*0,3*0,3*0,7 "výkop pro základy betonové patky C16/20"

m3 0,19 393,86 Kč 74,44 Kč

4 275311611 Hloubení rýh nezapažených  š do 800 mm v 
hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 20 
m3 strojně
3*0,3*0,3*0,7

m3 0,19 453,49 Kč 85,71 Kč

5 338171122 Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových 
v do 3,00 m se zalitím MC

kus 3,00 663,60 Kč 1 990,80 Kč

7 55342182R plotový profilovaný sloupek stabilizační sloupek 
60x40x4 mm dl 2,5-3,0m pro svařované pletivo v 
návinu povrchová úprava Pz a komaxit

kus 3,00 1 497,87 Kč 4 493,61 Kč

D 2 Zakládání 1 350,49 Kč

3 K 271532213 Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním 
z hrubého kameniva frakce 8 až 16 mm

m3 0,09 2 017,05 Kč 177,50 Kč

VV 0,2*2,2*0,2 0,09

4 K 275311611 Základové patky prokládané kamenem z betonu 
tř. C 16/20

m3 0,19 6 206,30 Kč 1 172,99 Kč

VV 3*0,3*0,3*0,7 0,19

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 7 152,84 Kč

17 348215112 Plot z gabionů šířky do 0,5 m výšky přes 1,5 m m3 0,25 18 551,98 Kč 4 652,84 Kč

0,2*2,2*0,57 0,25

úprava plotového pole kpl 1,00 2 500,00 Kč 2 500,00 Kč

15 147,89 Kč

15 147,89 KčCELKEM - ZMĚNOVÝ LIST

Změnový výkaz výměr k ZL. č. 7

SO 0202

přípočet

Celkem - přípočet


	krycí list
	ZL.č.7

